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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

Redogöra för ishockeyns historiska utveckling, från dess ursprung till dess 
globala spridning, samt analysera faktorer som påverkat dess tillväxt och 
förändring över tid.

•

Förklara hur ishockey fungerar som en social och kulturell praktik samt 
analysera dess betydelse för identitetsskapande, klass, kön och nationell 

•



tillhörighet.
Identifiera och analysera kommersiella och professionella aspekter av ishockey, 
inklusive medialisering, kommersialisering och marknadsstyrning av sporten.

•

Genomföra en självständig fördjupad analys av ett ishockeyrelaterat tema med 
tillämpning av idrottsvetenskapliga perspektiv och metoder.

•

 
Innehåll
I kursen studeras ishockeyns position i samhällslivet över tid och rum. Allmänt 
behandlas den moderna ishockeysportens uppkomst och internationella spridning fram 
till idag. En rad aktuella aspekter av ishockeys utformning – såsom våld, 
supporterkultur och samhällsnytta – tas upp med fokus på sportens förändrade villkor i 
en alltmer kommersialiserad och globaliserad värld. Särskild tonvikt läggs på 
frågeställningar som har att göra med klass, kön och nationell identitet. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom tre reflekterande loggböcker och en individuell skriftlig 
fördjupningsuppgift. 
 
För betyget Godkänd ska samtliga kursmoment vara fullgjorda och bedömda som 
godkända. 
 
För betyget Väl godkänd krävs att kursens mål är uppnådda samt att den studerande 
erhållit betyget Väl godkänd på den individuella fördjupningen. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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